Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage UCD1J221MNQ1MS: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UCD1J221MNQ1MS Details PDF
UCD1J221MNQ1MS
Hersteller-Teilenummer: UCD1J221MNQ1MS
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 220UF 20% 63V SMD
Datenblätter:
1.UCD1J221MNQ1MS.pdf
2.UCD1J221MNQ1MS.pdf
3.UCD1J221MNQ1MS.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2156 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UCD1J221MNQ1MS
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 220UF 20% 63V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 2156 pcs Stock
Serie UCD
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.492" Dia (12.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.571" (14.50mm)
Scheinwiderstand 160 mOhm
Spannungswert 63V
Kapazität 220µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 5000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.535" L x 0.535" W (13.60mm x 13.60mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 400mA @ 120Hz
Verpackung Tape & Reel (TR)
UCD1J220MCL6GS
Nichicon
CAP ALUM 22UF 20% 63V SMD
UCD1J151MNQ1ZD
Nichicon
CAP ALUM 150UF 20% 63V
SMD
UCD1J470MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 47UF 20% 63V SMD
UCD1J330MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 33UF 20% 63V SMD
UCD1J220MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 22UF 20% 63V SMD
UCD1J151MNQ1MS
Nichicon
CAP ALUM 150UF 20% 63V
SMD
UCD1J101MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 100UF 20% 63V
SMD
UCD1J221MNQ1ZD
Nichicon
CAP ALUM 220UF 20% 63V
SMD
6DI50MA050 C0603C0G1E1R2B F930J226MBA GRM1885C2A220FA01J HD6433802A78H
HYB25D512160DE-6 LMH6643MX MP7720DP SCH3114I-NU SQCSVA0R2BAT1A
UCD0J101MCL6GS UCD1V4R7MCL1GS UCD2A331MNQ1MS UCD3020RGZR UCD3020RGZT
UCD3020RGZTG4 UCD3028RHAR UCD3138A64PFCR UCD3138RGCR UCD3138RMHR
UCD7100PWPR UCD7201PWP UCD7230ARGWR UCD7230RGWR UCD7231RTJR
UCD7232RTJR UCD7242MRSJREP UCD7242RSJR UCD7242RSJT UCD74106RGMR
UCD90120ARGCR UCD90124ARGCR UCD90160RGCR UCD9080RHBR UCD9080RHBT
UCD9081RHBR UCD9090RGZR UCD9090RGZT UCD9125RHBR UCD9125RHBT
UCD9211RHAR UCD9211RHBRG4 UCD9212RHAR UCD9222RGZR UCD9224RGZR
UCD9240RGCR UCD9244NRGCR UCD9244RGCR UCD9246FRGCR UCD9246GRGCR